

Előzetes költségkalkuláció

Kartal, Petőfi Köz, Boeska-Árpádfejedelem közötti szakasz ivóvíz vezeték építés I. verzió
Árpádfejedelemtől - Deák Tibor 536/10. hrsz. Ingatlanáig

Megrendelő: Kartal Nagyközség Önkormányzata
2173 Kartal, Baross u. 103.

Kivitelező: DAKÖV Kft., Bágy Üzemigazgatóság
2191 Bágy, Dózsa György út 20.

Az egyes munkárszerek összesítve:

I. ivóvíz elosztóvezeték, csomópontok, tűzcsap anyagköltsége és szerelési díja (nettó):	1 662 488 Ft
II. kapcsolódó költségek (nettó):	167 040 Ft
Összesen (nettó):	1 829 528 Ft
Tulajdonosi kedvezmény (nettó):	-993 240 Ft
Mindösszesen (nettó):	836 288 Ft

I. ivóvíz elosztóvezeték, csomópontok, tűzcsap anyagköltsége és szerelési díja:

Anvagszükséglet:

Megnevezés	Mennyiség	Méz.	Egységár	Összesen
DN110 KPE vízcső PE100 PN10 SDR17	91	fm	2 200 Ft/fm	200 200 Ft
Multi joint DN 100 (104-132) karimás	2	db	45 640 Ft/db	91 280 Ft
T idom 3 peremes 100/100-as GG.	1	db	19 840 Ft/db	19 840 Ft
DN110 elektro fitting karmantyú	2	db	2 800 Ft/db	5 600 Ft
DN110 KPE hegtoldal tompa hosszú	2	db	2 830 Ft/db	5 660 Ft
Karima laza acélmagos 128/100	2	db	5 000 Ft/db	10 000 Ft
Elektrofitting szűkítő karmantyú DN110/90	1	db	5 900 Ft/db	5 900 Ft
QN idom 80-as GG.	1	db	11 060 Ft/db	11 060 Ft
Tolózárl VAG F4 DN 80	1	db	30 800 Ft/db	30 800 Ft
Beép készlet DN80 fix	1	db	9 570 Ft/db	9 570 Ft
Tolózárl VAG F4 DN 100	3	db	37 950 Ft/db	113 850 Ft
Beép készlet DN100 fix	3	db	7 400 Ft/db	22 200 Ft
HAWLE H8 tűzcsap földfeletti fix 80/1250-es	1	db	118 600 Ft/db	118 600 Ft
HAWLE tűzcsaphoz szívárgó	1	db	13 500 Ft/db	13 500 Ft
DN90 KPE hegtoldal tompa hosszú	1	db	2 260 Ft/db	2 260 Ft
DN80/108 acél lazakarima	1	db	4 200 Ft/db	4 200 Ft

DAKÖV Kft.
Bágy Üzemigazgatóság
2191 Bágy, Dózsa Gy. u. 20.
Adószám: 10800870-2-13



1./2. oldal

Toldzárcsapsekrény 614/A	4	db	7 450 Ft/db	29 800 Ft
Anyá M-16-os	72	db	25 Ft/db	1 800 Ft
Csavar HLF 16x80 TM	72	db	102 Ft/db	7 344 Ft
Lapos tömítés gumi 100-as	6	db	315 Ft/db	1 890 Ft
Lapos tömítés gumi 80-as	3	db	295 Ft/db	885 Ft
Jelzőszalag	91	fm	20 Ft/fm	1 820 Ft
Klórmész 50 dkg	1	db	660 Ft/db	660 Ft

Anyagköltség összesen: 708 719 Ft
 Anyagigazgatási költség: 18% 127 569 Ft

Anyagköltség összesen: 836 288 Ft

Vízvezeték áthelyezés munkadíja:

Vízvezeték szerelők díja 5.800 Ft/óra: (3 fő x 8,5 óra x 3 nap = 76,5 óra) 443 700 Ft

CAT földmunkagép költsége:

Földmunkagép bérleti díja: 15 000 Ft/műsz. óra
 Felhasznált műszakóra: (3 munka nap * 8,5 óra =) 25,5 műsz. óra
 Összesen: (15000 Ft/műsz. óra * 3 munka nap * 8,5 óra) = 382 500 Ft

Munkadíj összesen: 826 200 Ft

I. ivóvíz elosztóvezeték, csomópontok, tűzcsap anyagköltsége és szerelési díja: 1 662 488 Ft

II. kapcsolódó költségek:

Kiszállási költség: 4150 Ft/nap (3 munka nap * 4150 Ft/nap =) 12 450 Ft

Talajtömörítő (döngölő) költsége:

Döngölő: 7530 Ft/műszakóra
 Felhasznált műszakóra: 3 műszakóra
 Összesen: (7530 Ft/mű.óra * 3 mű.óra) = 22 590 Ft

Ágvázóhomok: (anyag+fúvar)
 16 m3 8250 Ft/m3 132 000 Ft

II. kapcsolódó költségek összesen: 167 040 Ft

Kelt: Bag, 2020. július 02.

Ritecz György
 ügyvezető

DAKÖV Kft.
 Bagl Üzemeltetőség
 2191 Bag, Dózsa Gy. u. 20.
 Adószám: 10800870-2-13

Egyszerűsített vállalkozási szerződés

Létrejött egyrészről

MEGRENDELŐKÉNT:

Kartal Nagyközség Önkormányzata (2173 Kartal, Baross u. 103., cégjegyzékszám: 00-15-730507, adószám: 15730507-2-13) képviseli: Oláh Mária Klára polgármester asszony másrészről

VÁLLALKOZÓKÉNT:

DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft (székhelye: 2370 Dabas, Széchenyi utca 3., cégjegyzékszám: 13-09-066171, adószám: 10800870-2-13) képviseli: Ritecz György, ügyvezető; között az alábbi feltételekkel:

A vállalkozási szerződés tárgya: Kartal, Petőfi Köz, Bocskay-Árpádfejedelem közötti szakasz ivóvíz vezeték építés I. verzió; Árpád Fejedelemtől - Deák Tibor 536/10. hrsz. Ingatlanáig, tűzcsap áthelyezés miatt!

1./ A Megrendelő megrendelésére a Vállalkozó vállalja:

- Árpád Fejedelemtől – Petőfi köz 536/10. hrsz. Ingatlanig vízvezeték kiépítés, 1 db kocsibejáró alatti átfúrással, tűzcsap áthelyezés

2./ Az 1. pontban leírt építési munka egyösszegű vállalkozási díja

nettó 836.288 Ft

azaz nyolcszázharminchatezer-kettőszáznyolcvannyolc forint.

A vállalkozási díj, a mindkét fél által elfogadott árajánlat alapján került meghatározásra, amely jelen szerződés mellékletét képezi.

Felek rögzítik, hogy az elszámolás a KRTL-SZV rendszer 2019. évi bérleti díj terhére fog megtörténni, pénzügyi mozgás nélküli, azonos értékű ellenszámlák kiállításával.

3./ A munkaterület átadásának időpontja:

2020.

A munka befejezésének határideje:

2020.

4./ Az elvégzendő munka részletes műszaki tartalma:

A köz szilárd burkolattal rendelkezik, az Árpád fejedelem u. felől befordulva a jobb oldalon 5 db híd van kibetonozva a szilárd burkolatig. A bal oldalon 1 db gépjármű behajtásra alkalmas betonhíd található, valamint a Petőfi Köz-Bocskay u. sarkán található ingatlannál a műútig térkövezett terület van 21 fm hosszban. Előbbiek miatt javasoljuk az I. verzió megrendelését, ami az Árpád fejedelemről történő lekötést tartalmazná, és Deák Tibor 536/10. hrsz. ingatlan Árpád Fejedelemtől u.-felőli határáig tartana. Ezzel biztosítható lenne az összes ingatlan ivóvízellátása és csak 1db ~4 fm-es fúrás tartalmaz a munka. A műút és a bal oldalon található gyümölcsfasor között elegendő hely áll rendelkezésre az elosztóvezeték építéséhez. Az érintett szakaszon szennyvízcsatorna üzemel, az Árpád fejedelem felől befordulva a jobb

oldalon, a zöldsávban található. Az Árpád fejedelem u.-i DN100 mm átm. acny. nyomócsőről zöldsávban kerülne kialakításra a leágazó csomópont, ami húzásbiztos T-K csökkötő idomok közé épített 3-peremes T-idomból és szakaszoló tolózárból, valamint a Petőfi Köz felé működő szakaszoló tolózárból állna. Az utcai elosztóvezeték DN110 KPE PN10 PE100 SDR17 tip. csőből épülne az előírásoknak megfelelően. A KPE anyagú elosztóvezeték gyári tekercsből építjük, végein elektrofitting karmantyúkkal hegesztett KPE hegtoldatokkal és acél lazakarimákkal. A tervezett elosztóvezeték 536/10. hrsz. felőli végére elektrofitting szűkítővel váltanánk a tűzcsaphoz igazítottan DN90 mm átm.-re. A szűkítőbe hegesztett hegtoldal és lazakarima stabil kapcsolatot biztosít a tűzcsap leválasztó tolózárjával (DN80) és a hozzá oldható csavarkötéssel kapcsolt DN80 QN-idommal, valamint az arra ráépített új földfeletti Hawle H8 DN80/1250 tűzcsappal. Az építéshez a földmunkagépet és az ágyazó homokot Megrendelő biztosítja!

- 5./ Jelen építési tevékenység nem vízjogi létesítési engedély köteles.
- 6./ A **Vállalkozó** felelős azért, hogy alkalmazottai a munkavédelmi, tűzvédelmi szabályokat, valamint a munkához kapcsolódó hatósági előírásokat betartsák.
- 7./ Az 1. pontban vállaltak teljesítése során **Vállalkozó** nem jogosult rész-számlát kiállítani. Vállalkozó 1db végszámlát állít ki a teljesítési gazolást követően, amelynek fizetési határideje a teljesítés igazoláson szereplő dátumtól számított 8 nap. A végszámla összege megegyezik a teljes vállalási árral.
Az igazolt számla alapján Vállalkozó kiállítja végszámláját amelynek összegével megegyező ellenszámlát állít ki Megrendelő.

- 8./ A **Vállalkozó** helyszíni megbízottja:
név: Kovács András, üzemvezető
felelős műszaki vezetői engedély száma: MMK 14-54550
cím: 2191 Bag, Dózsa Gy. út 20.
tel.: 06-30/733-05-13
e-mail: kovacs.andras@dakov.hu

A **Megrendelő** helyszíni megbízottja:
név:
cím:
tel.:
e-mail:

- 8./ A szerződésben nem szabályozott kérdésekben a szerződő felek a Ptk. előírásait tartják be. Jogvita esetén a felek megállapodásra törekednek, de esetleges peres eljárás esetén a **Vállalkozó** székhelye szerint illetékes Gödöllői Járásbíróságot elfogadják.

Kelt: Bag, 2020. július

Kelt: Bag, 2020 július

.....
Megrendelő képviselője:

Oláh Mária Klára
polgármester

.....
Vállalkozó képviselője:

Ritecz György
ügyvezető

Teljesítést igazoló jegyzőkönyv

a „Kartal, Petőfi Köz, Bocskay-Árpádfejedelem közötti szakasz ivóvíz vezeték építés I. verzió; Árpád Fejedelemtől - Deák Tibor 536/10. hrsz. Ingatlanáig, tűzcsap áthelyezés miatt!” munkával kapcsolatosan.

Készült: 2020. július

Jelen vannak:

Megrendelő részéről: Oláh Mária Klára
polgármester
Kartal Nagyközség Polgármesteri Hivatala
2173 Kartal, Baross u. 103.
Asz.: 15730507-2-13

Vállalkozó részéről: Ritecz György,
ügyvezető
DAKÖV Dabas és Környéke Vízügyi Kft.
Bagi Üzemigazgatóság
2191 Bag, Dózsa György út 20.
Asz.: 10800870-2-13

Tárgy: Árpád Fejedelemtől – Petőfi köz 536/10. hrsz. Ingatlanig vízvezeték kiépítés, 1 db kocsibejáró alatti átfúrással, tűzcsap áthelyezés

Jelenlévők a mai napon a tárgyban lévő létesítményt bejárták és megállapították, hogy a megrendelés szerint a számla műszaki tartalma teljesült, így Vállalkozó a következők szerint jogosult számlájának benyújtására.

Ivóvíz. vez., tűzcsap áthelyezése: **836.288 Ft**

Levonások:

- el nem végzett munka: 0 Ft
- minőségi levonás: 0 Ft
- egyéb levonás: 0 Ft

Levonások összesen: 0 Ft

Nettó összeg: 836.288 Ft

ÁFA 27 % 0 Ft

Bruttó összeg: 0 Ft

Le: előleg törlesztés: 0 Ft

visszatartás: 0 Ft

Fizetendő: 836.288 Ft

Megrendelő által nyújtott szolgáltatás: 0 Ft

ÁFA 27 % 0 Ft

Megrendelő szolgáltatása összesen: 0 Ft

Vállalkozó jelen jegyzőkönyv alapján benyújtott számláját Megrendelő a számlán rögzített határidőn belül kiegyenlíti. Felek megállapodnak, hogy Megrendelő a „Fizetendő” soron megjelölt összeget utalja.

k.m.f.

.....
Megrendelő

.....
Vállalkozó